
с 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об 
утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных и муниципальных услуг, о внесении изменений 
в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства 
Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Бавленское сельское поселение  Кольчугинского района,  
администрация муниципального образования Бавленское сельское поселение                                         
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной               
услуги  «Предоставление в аренду земельных участков из земель, находящихся в 
собственности Муниципального образования  Бавленское сельское поселение 
Кольчугинского района, без проведения торгов». (Прилагается) 

2. Постановление администрации Бавленского сельского поселения   
Кольчугинского района Владимирской области от   12.04.2016 №72 
«Предоставление в аренду земельных участков из земель, находящихся в 
собственности муниципального образования Бавленское сельское поселение, или из 
земель, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения 
торгов» считать утратившим силу. 
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и  подлежит размещению (обнародованию) на официальном сайте 
администрации Бавленского  сельского поселения. 

 
Глава администрации   А.М.Сомов 

 
 

                                                                                                                                                    
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАВЛЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
  

 
от 29.12.2021                                                                              №112 

  «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
в аренду земельных участков из земель, 
находящихся в собственности Муниципального 
образования Бавленское сельское поселение 
Кольчугинского района без проведения торгов» 
 

consultantplus://offline/ref=9C8282B096C4DFD53116CE66B808FE79DF47E45A53BDE4144DDDE6143942AE002A1DA2315D141BF709Y0H

	1) наличие противоречивых сведений в заявлении и приложенных к нему документах;
	2) подача заявления не уполномоченным лицом;
	3) несоответствие информации, которая содержится в документах  и сведениях, представленных заявителем, данным, полученным в результате межведомственного электронного взаимодействия;
	4) не соответствие документов, представленных заявителем, по форме  и содержанию требованиям законодательства Российской Федерации;
	IV. Формы контроля за исполнением
	V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений

